Приказ Минтруда России № 792 от 31
декабря 2013 г.

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
органов управления социальной защиты населения и учреждений
социального обслуживания»

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников органов
управления социальной защиты населения и учреждений социального
обслуживания согласно приложению (далее – Кодекс).

2. Рекомендовать органам исполнительной власти субъектов Российской
Федерации, осуществляющим деятельность в сфере социальной
защиты населения, использовать в своей работе и работе учреждений
социального обслуживания положения Кодекса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра труда и социальной защиты Российской
Федерации А.В. Вовченко.

Министр
М.А. Топилин

	Приказ Минтруда России № 792 от 31 декабря 2013 г.
	Министр М.А. Топилин